UBND TỈNH PHÚ THỌ
         SỞ TƯ PHÁP

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /STP-BT&HCTP
V/v thông báo thay đổi nội dung
đăng ký hoạt động của Văn
phòng Công chứng Vũ Thị Thu
Hiền

       Phú Thọ, ngày 13 tháng 06 năm 2025

Kính gửi:
- Công an tỉnh Phú Thọ;
- Chi Cục Thuế Khu vực VIII;
- Chi Cục Thống kê tỉnh Phú Thọ;

          - Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì;
- Đội Thuế  liên huyện Việt Trì - Lâm Thao;

          - UBND xã Thanh Đình, thành phố Việt Trì.

Ngày 12 tháng 06 năm 2025, Sở Tư pháp tỉnh Phú Thọ đã cấp lại Giấy
đăng ký hoạt động số 02/TP-ĐKHĐ-CC cho Văn phòng Công chứng Vũ Thị
Thu Hiền, địa chỉ trụ sở: Khu 2, đường Tôn Đức Thắng, xã Thanh Đình, thành
phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

Nội dung thay đổi Giấy đăng ký hoạt động: Thay đổi thông tin cá nhân
của Trưởng Văn phòng công chứng và thay đổi Công chứng viên hợp danh của
Văn phòng công chứng.

- Thông tin Chứng minh nhân dân của Trưởng Văn phòng công chứng Vũ
Thị Thu Hiền số: 132231884; Ngày cấp: 29/03/2014;  Nơi cấp: Công an tỉnh
Phú Thọ. Nay thay đổi sang Căn cước công dân số: 017182011537; Ngày cấp:
19/8/2022;  Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

- Công chứng viên hợp danh Đỗ Thị Dung và Công chứng viên Huỳnh
Phương Liên chấm dứt hợp danh tại Văn phòng công chứng.

 (Gửi kèm bản sao Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng Công chứng
Vũ Thị Thu Hiền)

Căn cứ Điều 25 Luật Công chứng năm 2014, Sở Tư pháp tỉnh Phú Thọ
thông báo đến các cơ quan, tổ chức có liên quan để theo dõi, quản lý theo quy
định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (Báo cáo);
- Hội Công chứng viên tỉnh;
- GĐ, PGĐ Sở (ô Hải);
- Văn phòng công chứng Vũ Thị Thu Hiền;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu VT, BT&HCTP (VH 10b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Minh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T11:02:34+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Đào Minh Hải<haidm.sotuphap@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T13:56:16+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Tư pháp<sotuphap@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T13:56:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Tư pháp<sotuphap@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!